PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P OR T AR I AS
Fis. n ;

PORTARIA N° 11.741.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a servidora Shirley Martins Ramos, Registro
n° 2.654, Merendeira, Nível “2A”, C.L.T., lotado no Departamento de
Merenda Escolar -  Setor de Merenda Escx)lar, da Secretaria Municipal
da Educação para, a p^ir^áeH-Ttíe-outubm-cle^OO prestar serviços
na Biblioteca Municipar

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 23^de^outubro de 2000. ^

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação